I I

Законодательное Собрание
Иркутска Ябласти Иркут<ждД ^(бла

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

22 июля gQ 19 года № 163-у г

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О предоставлении дополнительных мер

социальной поддержки отдельным категориям граждан, пострадавших
в результате паводка, прошедшего в июне-июле 2019 года» :

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки отдельным
категориям граждан, пострадавших в результате паводка, прошедшего в
июне-июле 2019 года» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком по данному вопросу определить министра сельского
хозяйства Иркутской области Сумарокова И.П.

С.Г. Левченко
ОТДЕЛ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

Законодательное Собрание
Иркутской области

вх. м°
Дата ,ol3L О J- 2оГ/~~г.
на^/^Ллистах, индекс^/^7 d